
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

433 

406 

404 

409 

424 

434 

401 

413 

402 

405 

408 

410 

412 

414 

415 

416 

418 

419 

423 

425 

426 

427 

429 

430 

431 

432 

Concorrente 

EVOKART SRL 

MORETTI ANDREA 

PACITTO RACING 

TEAM DRIVER RACING KART 

MINUTELLO RODOLFO 

PC DRIVER PROJECT ASD 

TEAM DRIVER RACING KART 

EVOKART SRL 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

ALDERA CARLO 

MORETTI MARCO 

ARFE MAURIZIO 

PACITTO RACING 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

FORMULA K JUNIOR TEAM A.S.D 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

MARTUCCI MARIO 

GRADITO RAFFAELE 

GIUGLIANO KART 

TAGLIENTI GROUP SRL 

COLUCCIO SALVATORE 

ASS. GIUGLIANO KART 

NEWMAN MOTORSPORT 

INTREPID DRIVER PROGRAM Srl 

CARDAMONE LINO 

BLACK EAGLE RACING TEAM 

Nome 

DI CORI ALESSANDRO 

MORETTI ANDREA 

RUSSO VITTORIO MARIA 

MACCARI EDOARDO 

MINUTELLO DANILO 

CIOCI TOMMASO 

ARDITO ANGELO 

MARGARITO GIUSEPPE 

CAGLIONI LEONARDO 

ALDERA CARLO 

MORETTI MARCO 

ARFE CHRISTIAN 

BARDAS ALEKSANDER 

ALTEA UMBERTO 

RIZIO GIANMARCO 

CARENINI DANNY 

MARTUCCI MARIO 

GRADITO RAFFAELE 

CISARIA RICCARDO GAETANO 

CARTERY BENJAMIN LOUIS MICHEL

COLUCCIO LUIGI 

PAGANO FRANCESCO 

CAFIERO ALFREDO JOSE 

FANTON EROS 

CARDAMONE LORENZO 

SCANNELLA ALESSIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

X30 SENIOR

mpo Migliore 

1:00.420 

1:00.429 

1:00.431 

1:00.799 

1:00.815 

1:01.213 

1:01.452 

1:03.234 

Diff 

0.009 

0.011 

0.379 

0.395 

0.793 

1.032 

2.814 

Differenza 

0.009 

0.002 

0.368 

0.016 

0.398 

0.239 

1.782 

Nel Giro 

6 

8 

7 

4 

2 

6 

8 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

6 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Attrezzature 

EVOKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

EVOKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

FORMULA K / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

KR / IAME 

TK / IAME 

BIREL ART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

INTREPID / IAME 

ITALCORSE / IAME 

TONY KART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/06/2018 10:27:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
IAME X30 SENIOR 

Prove Libere 1 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:12:40 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

08/06/2018 10:10 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


